
ZARZĄDZENIE NR 248/2020 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 16 listopada 2020r. 

 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego do reprezentowania Gminy Gołuchów                    

w zakresie realizacji Umowy nr 254/2020 o powierzeniu Grantu na realizację wsparcia w związku            

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w ramach projektu „STOP COVID-19. 

Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”. 

Na podstawie art.47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 

poz.713 ze zm.)  

Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

§1 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Agnieszce Kusiak Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w  Gołuchowie do reprezentowania Gminy Gołuchów przy realizacji Umowy nr 254/2020 

o powierzeniu Grantu na realizację wsparcia w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                 

i zwalczaniem COVID-19 w ramach projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w 

Wielkopolsce, w tym w szczególności do ogłoszenia zapytań ofertowych, podpisywania umów                

z oferentami, dokonywania zakupów i wypłaty dodatków dla pracowników. 

§2 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji zadań określonych w § 1. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierz się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                           WÓJT 

                                                                                                                                                 /-/ Marek Zdunek 


